۱۲.۵ میلیون تومان برای خانوارهای شهری ثبت شده است.

رییس سازمان برنامه و بودجه:

انقباض مالی در دستور کار دولت نیست

3

4

3

5

3

2

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 12 آبان 1400 27 ربیع الاول 1443 3 نوامبر 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4761 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

سردار پاکپور: گزیده خبر

بهای هر اونس پلاتین برای
تحویل فوری ۱.۱ درصد سقوط کرد و ۱۰۵۲
دلار و ۳۰ سنت بود. بهای هر اونس پالادیم
بــرای تحویل فوری با ۰.۳ درصد کاهش، به

۲۰۴۱ دلار و ۵۰ سنت رسید.

عقب نشینی طلا در برابر صعود دلار

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 12 آبان 1400 27 ربیع الاول 1443 3 نوامبر 2021بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4761 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

فرانسه اعمال تحریم های تجاری علیه
انگلیس را به تعویق انداخت